SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0106/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.
027198/2016-96,  da  PRÓREITORIA  DE ADMINISTRAÇÃO (PROAD)  desta
Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designados,   nos   termos   do   artigo   38,   da   Lei   n.
8.112/1990,   os   servidores   abaixo   relacionados   para   substituírem   o
Administrador  JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR,  investido no Cargo de
Direção   de  Pró-Reitor  de  Administração,  código  CD-3,   em   suas   faltas   ou
impedimentos eventuais e legais, com vigência a partir de 14 de outubro de
2016:

FRANCISCO JORGE RODRIGUES NOGUEIRA–Matrícula SIAPE0326399.
DANIELA VIANNA CORTEZ DE SOUZA – Matrícula SIAPE2152858

PUBLIQUESE, DÊSE CIÊNCIA E CUMPRASE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 05 de janeiro de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor